Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения
_______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.06.2023 г.                                                                                                                  №  72
п. Гигант.

Об утверждения перечня особо ценного движимого имущества муниципального бюджетного учреждения культуры Сальского района «Сельский дом культуры Гигантовского сельского поселения»

В соответствии с пунктами 11, 12 статьи 9.2  Федерального закона Российской Федерации от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьей 3  Федерального закона Российской Федерации от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.07.2010 № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества», приказа Минфина России от 17.01.2022 № 6н «О внесении изменения в приложение № 1 к приказу Министерства финансов Российской Федерации от 02.08.2018 № 161 н «Об определении видов и перечней особо ценного движимого имущества федеральных государственных бюджетных учреждений, находящихся в ведении Министерства финансов Российской Федерации», с постановление Администрации Гигантовского сельского поселения Сальского района Ростовской области от 03.03.2023 года № 25 «Об установлении порядка определения видов и перечня особо ценного движимого имущества муниципальных автономных и бюджетных  учреждений Гигантовского сельского поселения,  на основании письма директора муниципального бюджетного учреждения культуры Сальского района «Сельский дом культуры Гигантовского сельского поселения» Дорохина Н.М. № 12 от 09.06.2023 года,  Администрация Гигантовского сельского поселения:
постановляет:

1. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества муниципального бюджетного учреждения культуры Сальского района «Сельский дом культуры Гигантовского сельского поселения» (далее – Перечень), согласно  приложению к настоящему постановлению.
2. Муниципальному бюджетному учреждению культуры Сальского района «Сельский дом культуры Гигантовского сельского поселения» осуществлять ведение перечня на основании сведений бухгалтерского учета о полном наименовании объектов учета, отнесенных к особо ценному движимому имуществу, его балансовой стоимости и об инвентарном (учетном) номере (при его наличии).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста по имущественным отношениям Гусеву Анну Юрьевну.

  Глава Администрации
  Гигантовского сельского поселения                                                  Ю.М. Штельман

Приложение
к постановлению Администрации
Гигантовского сельского поселения
от 09.06.2023 № 72

Перечень особо ценного движимого имущества муниципального бюджетного учреждения культуры Сальского района «Сельский дом культуры Гигантовского сельского поселения»

	N п/п
	Наименование имущества (полное)
	Балансовая стоимость (руб.)
	Инвентарный (учетный) номер
	Основание внесения в перечень
	Дата внесения в перечень

	1.
	Ринг на помосте 0,5 м. боевая зона 4*4 м маты ППЭ 2 см настил ПВХ обшивка ПВХ канаты подушки натяжной механизм (октябрь 2022)
	220 000,00
	101260030
	п. 3 порядка определения видов и перечней особо ценного движимого имущества муниципальных автономных и бюджетных учреждений муниципального образования «Гигантовское сельское поселение» Постановления Администрации Гигантовского сельского поселения № 25 от 03.03.2023
	09.06.2023

	2.
	Вывеска дома культуры (комплект рекламных вывесок) (октябрь 2021)
	224990,00
	101360001
	п. 3 порядка определения видов и перечней особо ценного движимого имущества муниципальных автономных и бюджетных учреждений муниципального образования «Гигантовское сельское поселение» Постановления Администрации Гигантовского сельского поселения № 25 от 03.03.2023
	09.06.2023

	3.
	Механизм дороги антрактно-раздвижного занавеса прямой, стационарный 16 м (май 2022)
	270950,00
	101360007
	п. 3 порядка определения видов и перечней особо ценного движимого имущества муниципальных автономных и бюджетных учреждений муниципального образования «Гигантовское сельское поселение» Постановления Администрации Гигантовского сельского поселения № 25 от 03.03.2023
	09.06.2023

	4.
	Одежда сцены (Антрактно - раздвижной занавес, Арлекин, Кулисы, Падуга, Задник) (август 2022)
	411848,09
	101260001
	п. 3 порядка определения видов и перечней особо ценного движимого имущества муниципальных автономных и бюджетных учреждений муниципального образования «Гигантовское сельское поселение» Постановления Администрации Гигантовского сельского поселения № 25 от 03.03.2023
	09.06.2023

	Итого
	1127788,00

[bookmark: _GoBack]